

# FAKTÚRA

DF 2013/272

Číslo: **3000661013**

<b>Dodávateľ</b>		<b>Odberateľ</b>	
IČO: 46472738	IČ DPH: SK1076943406	IČO: 311642	IČ DPH: 0
DIČ: 1076943406		DIČ:	
<b>Andrea Móderová - UNIPAP</b> Zlatovská 22 911 05 Trenčín		Zmluva (objednávka):	
prev:		<b>OBEC CHOCHOLNÁ - VELČICE</b>  <b>CHOCHOLNÁ - VELČICE 312</b> <b>913 04 CHOCHOLNÁ - VELČICE</b>	
Banka : 1100	Tatrabanka	prev:	
Číslo účtu : 2925867836		Tel. : 032/6539100	Fax: 032/6539100
IBAN : SK93 1100 0000 0029 2586 7836			
Swift code : TATR SK BX			
Konštantný symbol : 0008			
Variabilný symbol : 3000661013			
Špecifický symbol :			
Tel. : +421326581002	Fax: +421326580405		
Dátum vyhotovenia : 28.10.2013		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 28.10.2013		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 11.11.2013			
Dátum dodania tovaru/služby : 28.10.2013			

Dodávateľ je registrovaný Obu-TN-OZP-2011/09805-2 č. ŽR 350-32325

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. LAM HREBEŇ 12 ✓	100,000	KS	0,05130	5,13	20%	1,03
2. LAM HREBEŇ 10 ✓	100,000	KS	0,03300	3,30	20%	0,66
3. PAPIER XER. COLOR COPY 120 GR./250KS <i>papier</i>	4,000	BAL	6,70	26,80	20%	5,36
4. LAM PRÉSTIGE A4 FAREBNÁ 200 MIC <i>pearl</i>	3,000	BAL	10,97	32,91	20%	6,58
5. LAM DELTA A4	2,000	BAL	10,93	21,86	20%	4,37
Celková cena spolu bez DPH :				90,00	EUR	

Rozpis DPH : 90,00 20% 18,00

DPH spolu : 18,00EUR

**Celková fakturovaná suma : 108,00 EUR**

Slovom : Jednastoosem eur

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

*Margita Adamíková kancelársky materiál*

Fakturoval : <b>Margita Adamíková</b>  Počet príloh : 0	Pečiatka a podpis : UNIPAP - Andrea Móderová veľkoobchodná činnosť papier, kancelárske potreby Zlatovská 22, 911 05 TREŇČÍN IČO: 46 472 738, IČ DPH: SK1076943406
---	--

*Muzička!*